e
n
t-

ID
:

2
7
5
4
f2

K
h
g
Q

M
2
5
2
1
5

8
4

4
8

Note 2023 2022

1 Personaleomkostninger
Lønninger 508.996 513.273
Andre omkostninger til social sikring 15.644 13.108

524.640 526.381

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1,3 1,7

2 Investeringsejendomme
Ved vurderingen af dagsværdien for beboelses-
/erhvervsejendomme indgår følgende faktorer:
Beboelses-/erhvervsejendommene består af 3
ejendomme, som er beliggende i Helsingør.
Afkastkrav er fastsat til 4,38-4,75% for beboelse og
5,25-6,75% for erhvervsudlejning.
Investeringsejendomme er værdiansat ud fra den så-
kaldte "afkastbaserede" metode, hvorefter et nor-
maliseret niveau for indtjening før renter kapitaliseres
med ovennævnte afkastkrav. Der er ikke indarbejdet
inflation og ændringer i huslejeniveau.
Ejendommen er vurderet som fuldt udlejet.
Der er taget højde for skønnet vedligeholdelse.

Følsomheds analyse, dagsværdi ved ændrede
forudsætninger til afkastkrav:
Afkastkrav + 0,25% point 44.593.585
Afkastkrav - 0,25% point 49.637.129

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for
investeringsejendomme udgør kr. 46.979.320.
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen
udgør kr. -526.244.

3 Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år 31.618.793 32.180.878

4 Sikkerheder og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 32.454.159 32.983.762
er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmæssige værdi udgør 46.979.320 47.505.564

Noter

Side 15

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

2
7
5
4
f2

K
h
g
Q

M
2
5
2
1
5

8
4

4
8

Note 2023 2022

Noter

Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i
grunde og bygninger samt øvrige materielle
anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som
sikkerhed for bankgæld og udgør 9.450.000 9.450.000

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver
udgør 46.979.320 47.505.564

5 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser:
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og
hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører
sambeskatningen herunder visse eventuelle
kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Side 16

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
:

2
7
5
4
f2

K
h
g
Q

M
2
5
2
1
5

8
4

4
8

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.